
Busverbindung zur Luitgardisschule:

zusätzliche

S-Fahrt

Linie 88

Praest

Raiffeisenstraße 07:02

Bahnweg 07:03

Grüne Straße 07:04

Vrasselt

Vrasselt Friedhof 07:05

Kindergarten 07:09

Rheinstraße 07:10

Hauptstraße 07:11

Verbindungsstraße 07:12

Emmerich Emmerich Bf. 07:20

zusätzliche bestehende

Y-Fahrt S-Fahrt

Linie 94

Emmerich

Emmerich Bf. 07:21 07:23

Derksen 07:22 07:24

Kleiner Löwe 07:23 07:25

Nonnenplatz 07:25 07:27

Geistmarkt 07:26 07:28

Stadttheater 07:28 07:30

Amtsgericht 07:30 07:32

Goebelstraße 07:31 07:33

Hansastraße 07:32 07:34

Nollenburger Weg 07:33 07:35

Karl-Arnold-Straße 07:34 07:36

Schulstraße 07:36 07:38

Heideweg 07:37 07:39

Hüthum

Tannenweg 07:38 07:40

Hoher Weg 07:39 07:41

Laarscher Weg 07:40 07:42

Laarfeldweg 07:41 07:43

Leege Weide 07:43 07:45

Ingenkampstraße 07:44 07:46

Hüthum Kirche 07:45 07:47

Sankt-Georg-Schule | 07:48

Mailandstraße 07:47 07:49

Abergsweg 07:48 07:50

Elten

Elten Berg 07:49 07:51

Spykscher Weg 07:50 07:52

Seminarstraße 07:52 07:54

Elten Markt 07:56

Elten Neustadt 07:57

Zevenaarer Straße 07:58

Hinfahrt



Busverbindung zur Luitgardisschule:

zusätzliche angepasste

Y-Fahrt L-Fahrt

Linie 94

Elten

Zevenaarer Straße 13:22

Elten Neustadt 13:23

Elten Markt 13:24

Luitgardisschule 13:24 13:26

Seminarstraße 13:25 13:27

Spykscher Weg 13:26 13:28

Elten Berg 13:27 13:29

Hüthum

Abergsweg 13:28 13:30

Mailandstraße 13:29 13:31

Sankt-Georg-Schule | 13:33

Hüthum Kirche 13:30 13:34

Ingenkampstraße 13:31 13:35

Leege Weide 13:32 13:36

Laarfeldweg 13:33 13:37

Laarscher Weg 13:34 13:38

Hoher Weg 13:35 13:39

Tannenweg 13:36 13:40

Emmerich

Heideweg 13:37 13:41

Schulstraße 13:38 13:42

Karl-Arnold-Straße 13:40 13:44

Nollenburger Weg 13:41 13:45

Hansastraße 13:42 13:46

Goebelstraße 13:43 13:47

Amtsgericht 13:44 13:48

Realschule 13:45 13:49

Geistmarkt 13:48 13:52

Nonnenplatz 13:50 13:54

Kleiner Löwe 13:52 13:56

Derksen 13:53 13:57

Emmerich Bf. 13:54 13:58

zusätzliche

Y-Fahrt

Linie 88

Emmerich

Emmerich Bf. 13:55

Probatwerke 13:56

Landwehr 13:57

Vrasselt

Jahnstraße 13:58

Verbindungsstraße 13:59

Vrasselt Post 14:00

Vrasselt Kirche 14:01

Pionierstaße 14:02

Praest

von-der-Recke-Str. 14:03

Praest Kirche 14:04

Praest Berg 14:06

Rückfahrt



Busverbindung zur Luitgardisschule:

Anbindung der Schüler aus Richtung Kleve:

Morgens � Kleinbus holt Schüler am Bahnhof Kleve ab und

bringt sie zum Nonnenplatz, dort Umstieg in Linie 

94/Zusatzfahrt

Mittags � Linie 94/Zusatzfahrt bis Nonnenplatz 

Ankunft 13:50 – Weiterfahrt 13:55 mit SB58 n. Kleve


